(perma)]nens et materia transiens. Permanens est ut in cultello ferrum transiens est ut in pane farina et in vitro **605**, 3ra

] per quem videmus signa in populo **440**, urspr. VDS (heute abgelöst)

] poetis plerumque conceditur **173**, 136ra

(prae)]clarissima Amen **Graduale Neocellense II**, 145r

] praeformet capit is (!) naturae **327**, 8r

] Prima est certitudo **146**, 122ra

(prin)]cipis Pharisaorum sabbato manducare **15063**, 131r

] pullorum evolantium imbecilles **171**, 12ra

] quae vulgo dicitur Rothinholus. Horatius in sermone. Licinias (!) soliti impensa (!) prandere coemptas. Lucinium -nii ubi solet candela lucere quia dat lumen et dicitur a luce **106**, 1ra

] quaedam forma substantialis ut anima est substantialis forma hominis alia autem et forma accidentalis ut album homini. Prima harum **605**, 2ra

] quam commodum oboedientis attenderet. Itaque ut homo super hanc vitam **485**, 7r

] quasi torrens praegravemur negotiis curis excitemur innumeris cogitationibus **99**, 1ra

] Qui cecidit seseque potens **327**, 15r

] quod non quia tantum consequitur per directam **7**, 5ra

]  
redeundum est ad mansuetudinis lenitatem. Nam pertinax motus facile **146**, 12r  
(revela)]tionem plurimum addendum fuit. Modum vero divinae cognitionis quam primus ille homo habuisse  
creditur explicare difficile est excepto eo quod diximus **485**, 1r

]  
rubrum id est per baptismum vel per desertum id est paenitentiam **483**, 37r

]  
salvos faciet eos. Hoc est enim eorum voluntas **190**, 63ra  
]  
secundo an excusat peccatum. Ad primum sic proceditur **86**, 38ra

]  
sibi adiudicatur ut extra de sententia et re iu. c. Bertoldus in fi. Si autem personali **253**, 84va

(si)]cut dixit alleluia **15063**, 96r

]  
simul citant cui oboedire teneatur pro ordinario facit quia eius iurisdictio firmior et antiquior cui specialis non  
derogat **7**, 144ra

]  
so sy ye meyner bedurffen, ye saliger sy sind. Noch so sol der zarten speis girikait sy nicht uben **146**, 2r

]  
subiugat. Oppressos a diabolo liberans **483**, 13r

]  
sumit significans angelum qui Christo resurgente lapidem **483**, 19r

]  
tabernaculorum celebratio ordinati enim **483**, 64r

]  
tuum montem Sion. Onus Aegypti. Ecce dominus ascendet super nubem levem **315**, 1r

]  
tuus dolentes quaerebamus te et quid est quod me quaerebatis **Graduale Neocellense I**, 43r

]  
um filios Israel et Ioseph **Graduale Neocellense I**, 54r

]  
usitata haec enim catholicos et in schismaticos et fideles in haereticos et doctores in adulatores convertit sicut  
recenter nobis occurrit et nuper exprimato vidistis. Haec enim facultas est illa ancilla Agar de qua scribitur  
**200**, 1ra